
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  963 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 4 : Area Territorio ed Attivita' Economiche

EROGAZIONE CONTRIBUTO AI SENSI L.R. N. 12/05

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

27/12/2019

 898

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

GEOM. ANGELO SORMANI27/12/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 963 DEL 27/12/2019 

 

OGGETTO: 

EROGAZIONE CONTRIBUTO AI SENSI L.R. N. 12/05 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TERRITORIO 

 E ATTIVITA’ ECONOMICHE 

  
         Vista la determinazione n. 613 del 18.09.2019 con la quale si disponeva che 

almeno l’8% dell’importo riscosso nell’anno in corso per oneri di urbanizzazione 
secondaria, ai sensi dell’art. 73 comma 2 L.R. n. 12/05 venisse assegnato alla Parrocchia 
SS.Salvatore e Margherita di Busto Garolfo ; 
 

         Visto che l’importo totale da erogare è quantificabile in €. 12.305,00.=; 
 
         Visto che, come comunicato dal competente ufficio ragioneria, da risultanze 

contabili si evince la disponibilità di € 2.522,00 al cap. 22660/29/2019 (U.2.03.04.01.001 
T.2, M. 5 P. 2) per il quale necessita l’assunzione di impegno di spesa, ai fini della 
successiva erogazione; 

 
         Considerato che necessita provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa 

ed all’erogazione del contributo per un totale di €. 14.827,00,=; 
 

         Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 27.03.2019, con la 
quale è stato approvato il DUP 2019/2021; 

 
          Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 27.03.2019, con la 

quale è stato approvato il bilancio di previsione triennio 2019/2021; 
 

         Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 53 del 02.04.2019 di 

approvazione PEG;       

          Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti 
Locali; 

 
        Visto il Decreto Sindacale n. 10 del 21.05.2019; 
     
        Visto il Regolamento di Contabilità; 
 

DETERMINA 

 
1. di assumere a carico del Bilancio Comunale, l’impegno di spesa complessivo di €. 

14.827,00.= come di seguito indicato: 
 

- € 12.305,00.= pari all’8% delle somme effettivamente riscosse per oneri di 
urbanizzazione secondaria, previsto dalla L.R. 12/05, per l’anno 2019, al 



DETERMINAZIONE N. 963 DEL 27/12/2019 

 

capitolo 22660 (U.2.03.04.01.001 T2, Miss. 5, programma 2) del bilancio 
dell’esercizio in corso  e ad assegnare il contributo in questione; 

- € 2.522,00  quale risultanza contabile  al capitolo 22660/29 (U.2.03.04.01.001 
T2, Miss. 5, programma 2) del bilancio dell’esercizio in corso e ad assegnare il 
contributo in questione; 

 

2. di incaricare l’Ufficio Ragioneria dell’emissione del relativo mandato a favore della 
Parrocchia dei SS. Salvatore e Margherita di Busto Garolfo,  nel seguente modo: 
Parrocchia S.S. Salvatore e Margherita di Busto Garolfo  
IBAN IT 49L08404 32690 000 000 000 356 

 
3. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito 

all’apposizione da parte del Responsabile dell’Area Attività Finanziarie  del visto di 
Regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

               IL RESPONSABILE DELL’AREA TERRITORIO 

                                                                                                 E ATTIVITA’ ECONOMICHE 

                  f.to  Angelo Sormani 
 

 

Il  presente  documento  è  sottoscritto  digitalmente  conformemente  a  quanto  previsto dal D.lgs. 82/2005. 

 

 


		2019-12-27T08:18:58+0100
	Sormani Angelo




